
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«02» січня 2024 року Широкий № 01-01/01

Про затвердження графіка відпусток 
на 2024 рік працівникам Широківської 
сільської військової адміністрації 
та її структурним підрозділам

Керуючись Законами України «Про відпустки», «Про організацію 
трудових відносин в умовах воєнного стану», Кодексом законів про працю 
України, відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указу Президента України 
№665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Луганській області», на підставі постанови Верховної Ради України від 
03.11.2022 року №2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових 
адміністрацій населених пунктів у Сватівському, Старобільському, 
Щастинському районах Луганської області повноважень, передбачених 
частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», розпорядження Президента України №217/2022-рп «Про призначення 
В.Коробки начальником Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області,

зобов’язую:

1. Затвердити графік відпусток працівникам Широківської сільської 
військової адміністрації та її структурним підрозділам на 2024 рік (додається).

2. Начальнику відділу з юридичних та кадрових питань Широківської 
сільської військової адміністрації (Аліна ВОЛИК):

забезпечити ознайомлення працівників із графіком відпусток в термін 
до 05.01.2024 року;

надати керівникам структурних підрозділів Широківської сільської 
військової адміністрації витяги із графіка відпусток.

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів Широківської 
сільської військової адміністрації (СОЛОНИНІ В., ЧАПЛАЙ Н., ТУР А.) надати 



до відділу з юридичних та кадрових питань Широківської сільської військової 
адміністрації (Аліні ВОЛИК) витяги з наказів про надання відпусток 
працівникам відповідних підрозділів.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА


